解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 以 2015 年营业收入为基数，2017 年营业收入增长率不低于 20%；

第二个解除限售期 以 2015 年营业收入为基数，2018 年营业收入增长率不低于 30%；

第三个解除限售期 以 2015 年营业收入为基数，2019 年营业收入增长率不低于 40%。

在解除限售日，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜；若限

制性股票因公司业绩考核未达标而未能解除限售，则公司将按照本激励计划的规定

回购限制性股票并注销，回购价格为授予价格。

5、限制性股票的个人业绩考核要求

根据公司的《股权激励计划实施考核管理办法》，薪酬与考核委员会将对激励

对象每个考核年度的综合考评进行打分，并依照激励对象的业绩完成率确定其行权

比例，个人当年实际可行权数量＝个人获授份额×个人当年计划行权比例。

若激励对象上一年度个人绩效考核结果为A/B/C档，则激励对象可按照本激励

计划规定的比例分批次解除限售。若激励对象上一年度个人绩效考核结果为D档，

则上一年度激励对象个人绩效考核为“不合格”，公司将按照本激励计划的规定，

取消该激励对象当期解除限售额度，由公司回购并注销。

等级

A B C D

优秀 良好 合格 不合格

行权比例 100% 80% 60% 0

三、 限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事会所（特殊普通合伙）于 2017 年 6 月 14 日出具了《厦门日上

集团股份有限公司验资报告》（信会师报字[2017]第 ZA15446 号），审验了公司

截止 2017 年 6 月 13 日止新增注册资本及股本情况。截止 2017 年 6 月 13 日止，

公司共收到 38 名股东缴入的出资款合计人民币 6,512,850.00 元，其中计入股本

1,845,000.00 元，计入资本公积 4,667,850.00 元。

公 司 原 注 册 资 本 为 人 民 币 699,300,000.00 元 ， 实 收 资 本 人 民 币

699,300,000.00 元，已经本所审验，并于 2016 年 5 月 27 日出具了(信会师报字

[2016]第 211462 号)《验资报告》。截至 2017 年 6 月 13 日止，贵公司变更后的

注册资本为人民币 701,145,000.00 元，累计实收资本为人民币 701,145,000.00

元。

四、 限制性股票的登记情况

本次股权激励计划授予登记的限制性股票共计 184.50 万股，已在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司完成登记。

五、 本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日为 2017 年 5 月 17 日，本次限制性股票定向增发

后的上市日期为 2017 年 6 月 23 日。

六、 股权结构变动情况

 单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 股权激励定向增发股票 数量 比例

一、有限售条件股份 233,307,005 33.36% 1,845,000 235,152,005 33.54%

其他内资持股 233,307,005 33.36% 1,845,000 235,152,005 33.54%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 233,307,005 33.36% 1,845,000 235,152,005 33.54%

二、无限售条件股份 465,992,995 66.64%  465,992,995 66.46%

人民币普通股 465,992,995 66.64%  465,992,995 66.46%

三、股份总数 699,300,000 100.00% 1,845,000 701,145,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、 收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予后，按新股本 701,145,000 股摊薄计算，2016 年度

每股收益为 0.0982 元。

八、 本次募集资金使用计划

本次增发限制性股票所募集资金人民币 6,512,850.00 元将全部用于补充公司

流动资金。

九、 公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数增加至 701,145,000 股，公司控股

股东、实际控制人吴子文先生在授予前持有公司 287,783,400 股，占授予前公司股

本总额的 41.15%；授予完成后,持有股数不变，占公司股本总额的 41.04%。吴丽

珠女士授予前持有公司 82,416,600 股，占授予前公司股本总额的 11.79%；授予完

成后,持有股数不变，占公司股本总额的 11.75%。本次激励计划限制性股票授予

完成后未导致公司控制权发生变化。

十、 其他情况说明

1、2017 年 3 月 29 日，公司 2017 年第一次临时股东大会决议审议通过了

《厦门日上集团股份有限公司第二期股权激励计划（草案）》，向 130 名激励对

象授予 200 万股限制性股票和 1092.5 万股股票期权。2017 年 5 月 16 日，公司第

三届董事会第十二次会议决议审议通过了《关于调整第二期股票期权与限制性股